ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ________2024                                                                               №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.07.2016 № 797 «Об утверждении
Перечня документов, подтверждающих
наличие (отсутствие) у приглашенного
специалиста оснований для возмещения
расходов по договору найма жилого
помещения, проживающего в городе
Ханты-Мансийске и работающего в
организации, финансируемой из бюджета
города Ханты-Мансийска, а также в
организации, получающей субсидии из бюджета
города Ханты-Мансийска на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.07.2016 № 797 «Об утверждении Перечня документов, подтверждающих наличие (отсутствие) у приглашенного специалиста оснований для возмещения расходов по договору найма жилого помещения, проживающего в городе Ханты-Мансийске и работающего в организации, финансируемой из бюджета города Ханты-Мансийска, а также в организации, получающей субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «____» ________ 2024 №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.07.2016 № 797 «Об утверждении Перечня документов, подтверждающих наличие (отсутствие) у приглашенного специалиста оснований для возмещения расходов по договору найма жилого помещения, проживающего в городе Ханты-Мансийске и работающего в организации, финансируемой из бюджета города Ханты-Мансийска, а также в организации, получающей субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания»
(далее - постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, дополнив после пункта 12 пунктами 13-14 следующего содержания:
«
13. Согласие наймодателя жилого помещения на получение и обработку его персональных данных работодателем нанимателя (приглашенного специалиста).
14. Согласие наймодателя жилого помещения на предоставлении сведений о договоре найма жилого помещения в налоговый орган
».